Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO – 001/2022

PROCESSO Nº – SEI! 20101.023085/2022.97
INTERESSADO: SESAU.

A Secretaria de Estado da Saúde de Roraima - SESAU/RR torna público aos

interessados em participar do Credenciamento do tipo aberto, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DO
TIPO ABERTO, que tem por objeto o Credenciamento aberto de pessoas jurídicas para prestação de
serviço móvel de saúde para consultas, exames e procedimentos especializados na saúde, por meio de
unidades móveis adaptadas com o fornecimento de profissionais técnicos, bem como equipamentos e
todos os insumos necessários a execução do serviço. O Edital, bem como o Termo de Referência e
Minuta de Contrato ficarão disponíveis no site:
https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-sesau/credenciamento/credenciamento-
2022. As propostas e documentação exigidas serão recebidas a partir do dia 05 de julho de 2022, as 10:00
horas (horário local), exclusivamente via e-mail: comissao.csl.023085@saude.rr.gov.br. O processo
também estará disponível na plataforma SEI!.

Boa Vista – RR, 28 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Cecília Smith Lorenzon Basso, Secretária de Estado da
Saúde, em 28/06/2022, às 20:58, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 5371639 e o código CRC 56038468.

20101.023085/2022.97 5371639v4

Criado por 02091148270, versão 4 por 02091148270 em 28/06/2022 11:05:54.

https://sei.rr.gov.br/autenticar